EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIAS:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 064/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 028/2023
CONTRATO nº 082/2023

 SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde de Minduri-MG.

 OBJETO: Aquisição de Inseticida CIELO-ULV em atendimento ao setor de Epidemiologia
do Município de Minduri-MG, seguindo as normas da nota técnica n°1/2020-
CGARB/DEIDT/SVS/MS, conforme especificações no Termo de Referência e no exercício
de 2023.

 CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-
10, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Edmir Geraldo Silva.

 CONTRATADA: ÉPICO COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - EPP, inscrita
no CNPJ sob o n° 41.637.804/0001-83, com endereço na Rua Deputado José Raimundo,
n°490, Dona Clara, Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais.

 VALOR CONTRATADO: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)

 RATIFICAÇÃO: 12/07/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/07/2023 à 31/12/2023

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/07/2023

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023: 2.04.01.10.301.0004.2.0027-339030 – Recurso
Estadual

 BASE LEGAL: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93, com alteração de valor pelo Decreto nº
9.412/2018.

Locais de publicações: Site e mural da Prefeitura, Jornal Regional de Grande
Circulação (Panorama) e Diário Oficial do Estado (DOE);

Minduri-MG, 14 de Julho de 2023.

__________________________________
Edmir Geraldo Silva

Prefeito Municipal de Minduri – MG

		2023-07-14T13:47:12-0300
	EDMIR GERALDO SILVA:33375402600